—01 —

海南省林业局文件

琼林规〔2024〕5号

海南省林业局
关于印发《海南省林业行政处罚
裁量权基准（2024年版）》的通知

各市县综合行政执法局、林业主管部门，各处室、直属各单位：

为进一步规范我省林业行政处罚自由裁量行为，保护公民、

法人和其他社会组织的合法权益，根据《海南省司法厅关于开展

行政处罚自由裁量基准动态调整工作的函》要求，我局对《海南

省林业行政处罚自由裁量细化基准》进行修订完善。现将修订后

的《海南省林业行政处罚裁量权基准（2024年版）》印发给你

—02 —

们，自 2024年 11月 1日起执行，《海南省林业行政处罚自由裁

量细化基准（2022年版）》同时废止。

附件：《海南省林业行政处罚裁量权基准（2024年版）》

海南省林业局

2024年 9月 27日

信息公开选项：此件主动公开

海南省林业局办公室                      2024年 9月 29日印发